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Bio-Chrom tabletki x 30 szt.
 

Cena: 27,98 zł

Opis słownikowy

Producent PHARMA NORD

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Każda tabletka Bio-Chromu zawiera 50 mikrogramów tego mikroelementu w każdej tabletce. Chrom stosowany w produkcie Bio-Chrom
jest związany organicznie, co oznacza, że jest on związany z drożdżami i naturalnymi aminokwasami (drożdżami chromowymi).
Wykazuje doskonałą biodostępność w organizmie, zapewniając jej 10-krotnie większą absorpcję niż inne zatwierdzone źródła chromu.

Bio-Chrom zawiera opatentowane organiczne źródło chromu ChromoPrecise, są to drożdże chromowe opracowane specjalnie w celu
zapewnienia optymalnej dostępności biologicznej. Bio-Chrom jest produkowany nie tylko zgodnie z GMP, ale także zgodnie z
najwyższymi standardami farmaceutycznymi, aby zapewnić doskonałą jakość i bezpieczeństwo przy wyczerpującej dokumentacji.

Chrom jest niezbędnym mikroelementem, który przyczynia się do prawidłowego metabolizmu węglowodanów, tłuszczów i białek.
Ponadto, chrom wspomaga procesy biologiczne związane z utrzymaniem prawidłowego poziomu cukru we krwi. Nieorganiczne związki
chromu zwykle mają słabą biodostępność w organizmie. Wpływ suplementacji chromu jest determinowany przez to jak skutecznie dana
substancja jest absorbowana.

Wskazania
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Utrzymanie prawidłowego poziom cukru we krwi. Może być przyjmowany przez wegetarian

Sposób użycia

Przyjmować 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.

Ostrzeżenia

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie zaleca się
stosowania u osób uczulonych na drożdże. Przedrostek Bio- nie odnosi się do uprawy ekologicznej tylko oznacza biodostępność
produktu.

Skład

Drożdże wzbogacone w chrom (ChromoPrecise®), Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, Maltodekstryna, Substancja
przeciwzbrylająca (talk), Substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza), Substancja wiążąca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych), Substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu)

 Składnik 1 tabletka zawiera: % RWS*
 Chrom  50 μg 125%
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